## CRMV / PB

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado da Paraíba

CNPJ: 08.680.886/0001-73

Período: 01/10/2024 a 31/10/2024

## Relação de Pagamentos

| N. Emp. | N. Baixa | Processo      | Data Pgto  | Favorecido                 | Valor    | Valor Liq. | Documento          | Número  | Conta  |
|---------|----------|---------------|------------|----------------------------|----------|------------|--------------------|---------|--|
| 604     | 852      | 0350014.00000 | 17/10/2024 | IVANA KARLA LIMA DE LUCENA | 120,00 P | 120,00     | Concessão de Verba | 79/2024 | 6.2.2.1.1.01.02.02.005.048 - Verba Indenizatória |

Pago a IVANA KARLA LIMA DE LUCENA, liquidação 723 do empenho 604, Transferência Online 173.502.510.033.981, Concessão de Verba Indenizatória 79/2024, Cod. Autenticação A.E1A.EF8.C20.755.8D5 ref. a Valor empenhado a IVANA KARLA LIMA DE LUCENA, pela aquisição ou serviços prestados.

Assunto: Concessão de pagamento indenizatório.

Favorecido: IVANA KARLA LIMA DE LUCENA

Cargo: Membro da Comissão de Concurso Público do CRMV-PB

Objetivo: Fiscalizar a banca IBADE na aplicação das provas do Concurso Público nº 01/2024, no dia 29/09/2024, na cidade de João Pessoa-PB.

Local: João Pessoa-PB

Período de concessão: 29/09/2024

Deslocamento: ( ) Aéreo ( ) Rodoviário ( X ) Próprio ( ) Carro Oficial do CRMV-PB ( X ) outros.

| Total de pagamentos: 1 | 120,00 | 120,00 |
|------------------------|--------|--------|
| Total líquido:         |        | 120,00 |